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نماینده ولی‌فقیه در فارس در شورای معاونین اداره‌کل بهزیستی فارس گفت: میزان 
کمک مردم فارس در مقایسه با بودجه عمرانی این استان، نشان‌دهنده همت مردم 
این استان به امور خیر است. البته پشت این قضیه تربیت چندصدساله‌ بوده و این 

روحیه در بین مردم رشد کرده است. 
به گزارش شیرازنوین به نقل از ایسنا، وی با اشاره به اهمیت بررسی فاصله جامعه تا 
سطح موردنیاز و مطلوب، لزوم اطلاع‌رسانی مطلوب به مردم و القای آرامش به جامعه 

با انجام مقایسه‌های علمی و دقیق، تأکید کرد.
آیت‌الله لطف‌الله دژکام با طرح این سؤال که چرا فاصله ما با سطح مورد نیاز و مطلوب 
بررسی نمی‌شود، درحالی‌که اگر این موضوع مشخص باشد فایده کار این است که 
می‌توانیم مردم را تشویق به همکاری کنیم تا به سطح مطلوب برسیم، گفت: طبق 
آمار مجموع خیرات یک‌ساله فارس در بهزیستی و سایر سازمان‌های غیردولتی عدد 

قابل توجهی است.
او با بیان اینکه میزان کمک مردم فارس در مقایسه با بودجه عمرانی این استان، 

نشان‌دهنده همت مردم این استان به امور خیر است، گفت: البته پشت این قضیه 
تربیت چندصدساله‌ بوده و این روحیه در بین مردم رشد کرده است.

امام‌جمعه شیراز با بیان اینکه نباید نگران این موضوع بود که چرا برخی کارها به 
نتیجه نمی‌رسد یا پیش نمی‌رود، گفت: مسلم است که جامعه در حال رشد است و 
مرتب مسائل جدید پیدا می‌شود و لذا ما باید تلاش کنیم موضوع را کنترل کنیم 

و در این راستا مشخص کردن فاصله با سطح مورد نیاز و مطلوب تأثیرگذار است.
آیت‌الله دژکام با بیان اینکه خدمات بینایی‌سنجی خوبی در استان ارائه شده است، 
افزود: توسعه دادن این نوع خدمات با همکاری آموزش و پرورش و سایر نهادها 

آسان است.
او خاطرنشان کرد: باید در خصوص سایر خدماتی که هزینه‌های ویژه و سنگین دارد 

به مردم اطلاع‌رسانی شود تا در این زمینه‌ها کمک انجام شود.
نماینده ولی‌فقیه در فارس با بیان اینکه طبق آمارها بسیاری از افرادی که از ایران 
مهاجرت کرده‌اند برای گرفتن خدمات بهداشتی و درمانی به ایران برمی‌گردند، افزود: 
با همه هزینه‌های رفت و آمد باز هم در درون ایران خدمات بهداشتی و درمانی نسبت 

به سایر کشورها ارزان‌تر ارائه می‌شود.
آیت‌الله دژکام ادامه داد: بنده نمی‌گویم وضع اروپا از ما بدتر است، بلکه بحث این 
است که وضع ما به آن بدی که نشان می‌دهند نیست. آن کشورها ۵۰ سال پیش 
مدعی بودند که توسعه یافته‌اند و به ما که در حال توسعه هستیم، می‌گفتند در یک 

راستا نیستیم، اما باید مقایسه عالمانه کنیم ببینیم کجای کار هستیم.
او با تصریح بر اینکه توقعات بجا را باید انجام داد، اما خیلی از توقعات امروز در جامعه 
ما نابجا ایجاد می‌شود، گفت: با مقایسه علمی دقیق می‌توان آرامش را به جامعه القا 

کرد و اینگونه نیست که وضعیت ما بد و بحرانی باشد.
امام‌جمعه شیراز تأکید کرد: با اطلاع‌رسانی دقیق حتی خیران هم احساس خوبی 

پیدا کرده و باز هم اقدام می‌کنند؛ بنابراین این نوع اطلاع‌رسانی‌ها باید انجام شود.
آیت‌الله دژکام با بیان اینکه نسبت به برخی از تریبون‌ها و رسانه‌هایی که اخیراً در 
دنیا به وجود آمده خیلی حساس شده‌ایم، عنوان کرد: فضای مجازی با اینکه مهم و 

تأثیرگذار است، اما هیچ‌گاه با تبلیغ و اطلاع‌رسانی رودررو قابل‌مقایسه نیست.
او تصریح کرد: متأسفانه ما از تریبون نمازجمعه که چندهزار نفر مخاطب مستقیم در 
برابر خطیب قرار دارد، غافل هستیم و اگر بنا باشد مجموعه ائمه جمعه در خدمت 
بخش خدماتی نظام قرار بگیرد، باید اطلاعاتشان نسبت به مسائل بیش از این باشد.

نماینده ولی‌فقیه در فارس با بیان اینکه اگرچه شهرداری پای کار است و بهزیستی 
هم کمک می‌کند، اما وضعیت جمع‌آوری معتادان خیابانی و کارتن‌خواب‌ها مناسب 
نیست، گفت: شیراز شهر گردشگری است و برای جذب گردشگران نیاز است که این 
ناهنجاری‌ها در سطح شهر نباشد. آیت‌الله دژکام تأکید کرد: باید فضای مناسبی برای 
این معضل تدارک دید و این کار را هم باید با کمک شهرداری و نیروی انتظامی دنبال 

کرد تا مشکل برطرف شود.

 سعیدرضا امیرآبادی- شیرازنوین
دبیر اجرایی خانه کارگر استان فارس خواستار عدالت‌محوری در زمینه صیانت از حق 

و حقوق کارگران بر اساس قانون شد.
علی راستگو صبح شنبه 31 تیرماه در جمع خبرنگاران با تسلیت فرارسیدن ایام 
سوگواری سید و سالار شهیدان، از واقعه عاشورا به‌عنوان فرازی ماندگار در تاریخ 
حماسه بشریت و ظلم‌ستیزی یاد کرد و افزود: امروزه مشکلات جامعه کارگری 
بی‌شمار است و این در حالی است که جز در چارچوب مفاد قانونی انتظار و خواسته‌ای 

برای رفع آنها نداریم.
او با انتقاد نسبت به این موضوع که حداقل‌ها برای کارگران به‌عنوان سخت‌کوش‌ترین 
اقشار جامعه رعایت نمی‌شود، اظهار داشت: بسیاری از حقوق کارگری در برنامه 
هفتم توسعه لحاظ نگردیده و این در حالی است که صیانت از حق و حقوق کارگری 
 لازمه تحقق شعار سال بوده و این امر بارها موردتأکید رهبر معظم انقلاب قرار 

گرفته است.
رئیس خانه کارگر فارس خواستار مشورت دولت و مجلس با تشکل‌های کارگری 
برای تصمیم‌سازی شد و اظهار داشت: جامعه کارگری در خطوط مقدم مهار تورم و 
رشد تولید قرار دارند و چنانچه متن صریح قانون برای پاسداشت حقوق آنها به اجرا 
درآید، این قشر با مشکلات به‌مراتب کمتری روبه‌رو بوده و با عزمی راسخ‌تر به رشد و 

بالندگی ایران اسلامی کمک می‌کنند.

راستگو در ادامه اظهار داشت: نمایندکان کارگران مذاکراتی را با کمیسیون تلفیق 
و کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی داشته‌اند که بر اساس آن انجام امور 
 کارشناسی و یافتن راهکارهای قانونی برای حقوق کارگران در دستور کار قرار 

گرفته است.
این مقام مسئول در بخش دیگری از سخنانش اظهار داشت: بدهی دولت به سازمان 
تأمین اجتماعی در حال رشد روزافزون است و این امر سبب شده است بسیاری از 

طرح‌ها و پروژه‌های این سازمان به صورت راکد باقی بماند.
او با انتقاد نسبت به افزایش سن بازنشستگی گفت: در این زمینه رایزنی‌های زیادی 
انجام شده و کمیسیون‌های تلفیق و اجتماعی مجلس شورای اسلامی قول‌های 

مساعدی مبنی بر حذف این موارد داده‌اند.
وی با اشاره به این موضوع که زندگی با درآمد 5میلیون و سیصدهزار تومانی در 
شرایط فعلی غیرممکن است، بیان داشت: سازمان تأمین اجتماعی بر اساس مواد 96 
و 111 مکلف است حداقل سالی یک بار نسبت به افزایش دستمزد اقدام کند و این 
در حالی است که با وضعیت تورم شناوری روبه‌رو هستیم که نرخ آن به‌مراتب بیشتر 
از افزایش حقوق بوده و این امر سبب شده است تا معیشت کارگران با چالش‌های 

اساسی روبه‌رو شود.
دبیر اجرایی خانه کارگر استان فارس از کارگران به عنوان بزرگ‌ترین کارشناسان 
اقتصادی یاد کرد و بیان داشت: گذران عمر با حقوق کارگری تقریباً غیرممکن شده 

است و از مجریان قانون و قانونگذاران درخواست داریم به این امر توجه ویژه‌ای 
داشته باشند.

راستگو با اشاره به این موضوع که امروزه حقوق کارگری به نان و ماست هم نمی‌رسد، 
تأکید کرد: برای پاسداشت حقوق کارگری باید از افراد مطلع، باتجربه، دلسوز و آگاه 
استفاده کرد. در شرایط فعلی دستمزد این قشر زحمتکش حتی هزینه‌های غذایی را 
تأمین نمی‌کند و برای آنها پس‌اندازی برای روزهای بیماری و پوشش سایر نیازهای 

ضروری باقی نمانده است.
دبیر اجرایی خانه کارگر فارس در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه در حال 
حاضر در فارس ٣٠ تا ٤٠ درصد تخت‌های بیمارستانی به بیماران استان‌های هم‌جوار 
اختصاص یافته است، گفت: وزارت بهداشت و درمان هیچ بودجه و اعتبار اضافی به 
فارس برای این خدمت‌رسانی اختصاص نمی‌دهد. او خواستار گسترش زیرساخت‌های 
حوزه درمان در پهنه استان فارس شد و افزود: بیش از 360 قلم دارو تحت پوشش 
بیمه نیست و این در حالی است که بازنشستگان به دلیل ابتلا به بیماری‌های مختلف 

نیاز به پوشش‌های حمایتی دوچندانی دارند.
وی در بخش پایانی سخنانش با بیان اینکه بیمه تأمین اجتماعی ضامن امنیت شغلی 
کارگران است، افزود: پوشش حمایتی بیمه از کارگران در برابر سوانح و بیکاری 
حمایت می‌کند و حضور کارگران فاقد بیمه در کارخانه‌ها و کارگاه‌ها باید به صفر 

برسد.

نشست مشترک شرکت آب منطقه‌ای فارس، اداره‌کل محیط‌زیست استان با 
گروه‌های مردم‌نهاد )سمن‌ها( برگزار شد. به گزارش روابط‌عمومی شرکت آب 
منطقه‌ای، در راستای پروژه فرهنگ‌سازی، اطلاع‌رسانی و آموزش مصرف بهینه آب، 
نشستی صمیمی و مشترک بین گروه‌های مردم‌نهاد )سمن‌ها(، اداره‌کل محیط‌زیست 

و شرکت آب منطقه‌ای برگزار شد.
بر اساس این گزارش، نبی‌الله مرادی معاون محیط‌زیست طبیعی و تنوع زیستی 
اداره‌کل محیط‌زیست استان گفت: گروه‌های مردم‌نهاد با توجه به اینکه برآمده از بطن 
جامعه و لایه‌های زیرین اجتماع هستند، می‌توانند کمک بسیار شایانی در امر مهم 

فرهنگ‌سازی و حفاظت از محیط‌زیست پیرامونی داشته باشند.
امیرحسین مشکین‌فام مجری طرح احیا و تعادل‌بخشی و رئیس گروه پایش منابع 
آب شرکت آب منطقه‌ای نیز ضمن سپاسگزاری از حضور نمایندگان سازمان‌های 
مردم‌نهاد و پذیرش دعوت شرکت مشاور پروژه فرهنگ‌سازی، اطلاع‌رسانی و آموزش 

مصرف بهینه آب گفت: در میان پروژه‌های 15گانه طرح مهم احیا و تعادل‌بخشی، 
پروژه فرهنگ‌سازی را می‌توان در عرض سایر پروژه‌ها از جمله به‌کارگیری 
 گروه‌های گشت و بازرسی، پروژه انسداد، پروژه نصب کنتور روی کلیه چاه‌ها و... 

لحاظ کرد.
مشکین‌فام اضافه کرد: بر این اساس مقوله فرهنگ‌سازی مهم تلقی می‌شود و می‌توان 
امیدوار بود بهره‌برداران عزیز در کلیه بخش‌های شرب و بهداشت، صنعت و خدمات 
و کشاورزی با سرلوحه قرار دادن فرهنگ قناعت و صرفه‌جویی در مصرف آب نهایت 

دقت و همکاری را داشته باشند.
مجری طرح احیا و تعادل‌بخشی اضافه کرد: سازمان‌های مردم‌نهاد با توجه به نفوذ 
کلام خوبشان در اجتماع و در میان بهره‌برداران به خصوص صاحبان چاه‌های 

کشاورزی می‌توانند در مقوله فرهنگ‌سازی کمک‌رسان دولت باشند.
در ادامه، مجید تقی‌خانی دبیر شبکه تشکل‌های محیط‌زیست و منابع طبیعی استان 

فارس طی سخنانی آموزش بهره‌برداران را بسیار مهم تلقی کرد.
تقی‌خانی ادامه داد: چنانچه دوره‌های آموزشی برای بهره‌برداران و صاحبان چاه‌های 
کشاورزی برگزار شود، سازمان‌های مردم‌نهاد می‌توانند در برگزاری و آموزش فرهنگ 
مصرف بهینه آب همچنین توصیه به رعایت الگوی کشت و سایر مواردی که منجر به 

صرفه‌جویی در مصرف آب می‌شود، کمک کنند. 
در پایان نشست، محمدجواد نعمت‌اللهی از انجمن محیط‌زیستی ایران زیبا گفت: 
سازمان‌های مردم‌نهاد در خصوص ارتباط‌گیری با جامعه هدف و اصلاح الگوی مصرف 
آب در بخش‌های کشاورزی، آبیاری فضای سبز، آب شرب شهری و... پیشنهاداتی 

ارائه داد.

نماینده ولی‌فقیه در فارس: طبق آمار مجموع خیرات یک‌ساله فارس در بهزیستی عدد قابل‌توجهی است

قیاس درآمد بهزیستی با بودجه عمرانی 
با اطلاع‌رسانی دقیق حتی خیران هم احساس خوبی پیدا کرده و باز هم اقدام می‌کنند 

دبیر اجرایی خانه کارگر استان فارس اعلام کرد:

هشدار برای معیشت کارگران
راستگو: برای تبیین حقوق کارگری باید از مشورت افراد باتجربه، دلسوز، آگاه و تشکل‌های کارگری بهره برد

رئیس گروه پایش منابع آب شرکت آب منطقه‌ای خواستار شد:

فرهنگ‌سازی در حوزه مصرف آب
گروه‌های مردم‌نهاد بر فرهنگ‌سازی مصرف بهینه آب تأثیر بسزایی دارند

پیام رهبر معظم انقلاب در پی جسارت به ساحت قرآن 
مجید در سوئد:

اشد مجازات برای عامل جسارت 
به ساحت قرآن مجید مورد اتفاق 

همه علمای اسلام است

رهبر معظم انقلاب در پی جسارت به ساحت قرآن مجید در سوئد تأکید کردند: 
اشد مجازات برای عامل جسارت به ساحت قرآن مجید مورد اتفاق همه علمای 
اسلام است. به گزارش ایسنا، حضرت آیت‌الله‌ خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب 
اسامی در پیامی جسارت به ساحت مقدس قرآن مجید در سوئد را حادثه‌ای 
تلخ و توطئه‌آمیز و خطرآفرین خواندند و تأکید کردند: اشد مجازات برای عامل 
این جنایت مورد اتفاق همه علمای اسلام است. دولت سوئد باید عامل جنایت را 

به دستگاه‌های قضایی کشورهای اسلامی تحویل دهد.
متن پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم
جسارت به ساحت مقدس قرآن مجید در سوئد، حادثه‌ای تلخ و توطئه‌آمیز و 
خطرآفرین است. اشد مجازات برای عامل این جنایت مورد اتفاق همه علمای 
اسلام است. دولت سوئد نیز باید بداند که با پشتیبانی از جنایتکار، در برابر دنیای 
اسلام آرایش جنگی گرفته و نفرت و دشمنی عموم ملت‌های مسلمان و بسیاری 

از دولت‌های آنان را به سوی خود جلب کرده است.
وظیفه آن دولت آن است که عامل جنایت را به دستگاه‌های قضایی کشورهای 
اسامی تحویل دهد. توطئه‌گران پشت صحنه نیز بدانند که حرمت و شوکت 
قرآن کریم روز به روز افزون‌تر و انوار هدایت آن درخشان‌تر خواهد شد. امثال این 
توطئه و عاملان آن، حقیرتر از آن‌اند که بتوانند جلوگیر این درخشش روزافزون 

باشند. والله غالبٌ علی امَرِه
سیدعلی خامنه‌ای   ۳۱ تیرماه ۱۴۰۲

رئیس کمیته تعاون مجلس اعلام کرد:

اختصاص ۱۵هزار میلیارد تومان 
اعتبار برای توسعه تعاون کشور

رئیس کمیته تعاون و فراکسیون حکمرانی مردم در مجلس شورای اسلامی 
گفت: حدود ۱۵هزار میلیارد تومان اعتبار برای توسعه تعاون کشور در سال 
جاری اختصاص پیدا کرده است. مجید انصاری در شورای عالی توسعه تعاون 
فارس بیان کرد: اقلیم اجرای سند توسعه ‌بخش کشور با تأیید وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی، استان فارس خواهد بود. نماینده مردم ممسنی و رستم در 
مجلس شورای اسلامی در ادامه عنوان کرد: در سند توسعه بخش تعاون هشت 
هدف کیفی، پنج راهبرد و ۸۰ حکم اجرایی پیش‌بینی شده است. کمیته‌ای 
ذیل کارگروه اقتصادی، اشتغال و سرمایه‌گذاری فارس تشکیل خواهد شد که 
پیگیری اجرای این سند به صورت آزمایشی از این استان آغاز می‌شود و هر 
بخش این سند نیز با استفاده از ظرفیت یکی از شهرستان‌های فارس در آن 
منطقه پیاده‌سازی خواهد شد. نماینده مردم ممسنی و رستم در مجلس شورای 
اسلامی اظهار کرد: امسال حدود ۱۵هزار میلیارد تومان برای بخش تعاون کشور 

اختصاص پیدا کرده که فارس باید سهم خوبی از این اعتبارات را جذب کند.
او تأکید کرد: بخشی در بودجه ۱۴۰۲ اضافه شده که رفع مشکلات تعاونی‌ها با 
شهرداری‌های در آن پیش‌بینی شده که با استفاده از این مصوبه بخش زیادی از 
مشکلات تعاونی‌ها رفع خواهد شد. انصاری همچنین یکی از ابرچالش‌های کشور 
را در حوزه صندوق‌های بازنشستگی دانست و گفت: مجلس یازدهم تصمیمات 
خوبی در این حوزه برای پیشگیری از مشکلات آینده برای کشور مصوب کرده 
است. او همچنین ظرفیت‌های اقلیمی و... کشور را غنی توصیف کرد و افزود: 
اکنون که از ظرفیت انسانی نتوانستیم در جهت توسعه کشور بهره کافی را ببریم، 

باید در ادامه با راهکارهای مؤثر این نقیصه جبران شود.
رئیس کمیته تعاون و فراکسیون حکمرانی مردم در مجلس شورای اسلامی 
عنوان کرد: استان فارس در حوزه گردشگری سلامت، مسکن ‌و... می‌تواند از توان 

بخش تعاون برای توسعه پایدار بهره ببرد.

مدیر روابط‌عمومی دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز اعلام کرد: 

گذر کرونا بیش از 8هزار کشته گرفت 
مدیرروابط‌عمومی دانشگاه علوم‌پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز آخرین وضعیت ویروس 
کرونا در استان فارس را از ابتدای شیوع تا روز شنبه سی و یکم تیر 1402، اعلام کرد. به گزارش 
دریافتی شیرازنوین، ابوذر پاریزی گفت: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دومیلیون و 283هزار 
و 317 تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی 
نمونه‌های انجام شده، 664هزار و 679 بیمار مثبت شناسایی شده است. وی افزود: از مجموع 
تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک‌میلیون و 849هزار و 261 تست تشخیصی 
مولکولی بوده که 535هزار و 176 مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده است؛ همچنین از 
ابتدای آغاز طرح شهید حاج »قاسم سلیمانی« تاکنون 433هزار و 682 مورد تست سریع انجام 
شده و 129هزار و 503 بیمار مثبت شناسایی شده است. مدیر روابط‌عمومی دانشگاه علوم‌پزشکی 
شیراز اضافه کرد: هم اکنون 25 بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم در بیمارستان‌های استان 
 ICU بستری هستند که از این تعداد، 6 بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های
مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند. او همچنین مجموع جان‌باختگان ناشی از کووید 19 
از ابتدای شیوع بیماری تاکنون را هشت‌هزار و 206 نفر اعلام کرد. مدیر روابط‌عمومی دانشگاه 
علوم‌پزشکی شیراز در خاتمه یادآور شد: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، 656هزار و 471 
هم‌استانی مبتلا به کووید 19 بهبود یافته‌اند که از بیمارستان‌ها ترخیص یا از ایزوله خانگی خارج شده‌اند. گفتنی است در حال حاضر 
مجموع تعداد دوز تزریق شده واکسن کرونا در شهرستان‌های زیرمجموعه دانشگاه علوم‌پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با 
احتساب چهار دوز، به هشت‌میلیون و 291هزار و 234 دوز رسیده که از این تعداد سه‌میلیون و 435هزار و 635 دوز نوبت اول، سه‌میلیون 

و 142هزار و 652 دوز نوبت دوم، یک‌میلیون و 576هزار و 369 دوز نوبت سوم و 136هزار و 578 دوز یادآور واکسن بوده است.

اعضای هیئت‌رئیسه دانشگاه علوم‌پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی شیراز با حضور در محل احداث پروژه 
شهر بین‌المللی سامت شیراز، راهکارهای سرعت 

بخشیدن به روند توسعه این پروژه را ارزیابی کردند.
به گزارش روابط‌عمومی دانشگاه علوم‌پزشکی و 
خدمات بهداشتی درمانی شیراز، رئیس دانشگاه با 
بازدید از این پروژه، از تلاش‌ها، پیگیری‌ها و فعالیت 
 عمرانی شرکت شهر بین‌المللی سلامت شیراز قدردانی 

کرد.
دکتر »سید وحید حسینی« در این بازدید طی نشستی 
با مدیرعامل شرکت شهر بین‌المللی سلامت شیراز، 
اصل برنامه‌‌ریزی را گامی مهم در پیشبرد موفق اقدامات 
سامت‌محور عنوان کرد و از دست‌اندرکاران این پروژه 
خواست تا توجه به مسائل فنی و کارشناسی، در اولویت 

برنامه‌ها قرار گیرد.
مسئول ارشد حوزه سلامت فارس با اشاره به نقش تأثیرگذار اساتید و پزشکان برجسته شیراز در 
آموزش و درمان کشور، تلاش برای توسعه و تجمیع خدمات سلامت‌محور، در کنار توجه به گردشگری 
سلامت در فارس را بسیار ارزشمند خواند و گفت: بی‌شک، جذب سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی در 

حوزه سلامت، موجب اشتغال‌آفرینی، سهولت دسترسی 
مردم به خدمات باکیفیت و کاهش هزینه‌ها می‌شود.

او همچنین راه‌اندازی این پروژه را علاوه بر توسعه 
خدمات سلامت‌محور، گامی در راستای توسعه علمی در 

حوزه سلامت عنوان کرد.
مدیرعامل شرکت شهر بین‌المللی سلامت شیراز نیز 
در این نشست به معرفی بخش‌های در حال ساخت 
 و پیگیری این پروژه و آخرین وضعیت عمرانی آن 

پرداخت.
دکتر »محمود نجابت« مشاور عالی رئیس دانشگاه 
علوم‌پزشکی شیراز، دکتر »عباس رضاییان‌زاده« معاون 
بهداشت دانشگاه، دکتر »مهرداد شریفی« معاون درمان 
دانشگاه، دکتر »سید ابوالفضل هاشمی اصل« معاون 
توسعه مدیریت و منابع دانشگاه، دکتر »محمد جواد 
راعی« معاون غذا و داروی دانشگاه،  »ابوذر پاریزی« 
مدیر روابط‌عمومی دانشگاه، دکتر »کریم فرهادی« مدیر امور حقوقی دانشگاه و »سعید مصفا« 
 عضو هیئت مدیره و مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی شیراز، دیگر اعضای این نشست مشورتی 

بودند.

سرعت‌بخشیدن به روند توسعه شهر بین‌المللی سلامت شیراز


